CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
Gabinete do Vereador Janio de Carvalho

Rua Farinha Filho, n.º 50 - Centro
Nova Friburgo - RJ - 28.610-280

(22)2524-1700 - R. 210

Ao

Exmo. Sr. Vereador.

DIRCEU TARDEM.

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo.

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetida ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

A presente Moção Especial  de Louvor,  contempla a todos os clientes,

colaboradores,  parceiros  e  fornecedores,  por  fazerem  parte  da  história  da  empresa

“Construarte  de  Mury  Comércio  Ltda”  na  pessoa  do  seu  empreendedor  Gestor  e

proprietário Douglas de Barros, pelos seus relevantes serviços prestados a sociedade

Friburguense.

Sala Dr. Jean Bazet, 15 de maio de 2025.

Janio de Carvalho
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
Gabinete do Vereador Janio de Carvalho

Rua Farinha Filho, n.º 50 - Centro
Nova Friburgo - RJ - 28.610-280

(22)2524-1700 - R. 210

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

 Empresário de sucesso no segmento de material para

construção civil no Município de Nova Friburgo, o Sr. Douglas de Barros,

à  frente  da  “Construarte  de  Mury  Comércio  Ltda”,  tem  sua  carreira

marcada  por  liderar  uma  empresa  sólida  e  fomentar  um  excelente

relacionamento com colaboradores, clientes, fornecedores e profissionais

do  ramo.  No  exercício  da  atividade  laborativa,  se  destaca  no

relacionamento interpessoal do dia a dia, sempre em busca de melhorias

das condições de trabalho de seus funcionários.

 Por  sua  valorosa  contribuição  através  de  sua

honestidade  e  integridade,  trabalho  e  comprometimento,

sustentabilidade, inovação e valorização do ser humano, receba nossa

homenagem de congratulação e valor.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
Gabinete do Vereador Janio de Carvalho

Rua Farinha Filho, n.º 50 - Centro
Nova Friburgo - RJ - 28.610-280

(22)2524-1700 - R. 210

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Ângelo Gaguinho Bruno Silva Carlinhos do Kiko
        Vereador        Vereador          Vereador

Cascão do Povo Christiano Huguenin Claudio Damião
       Vereador Vereador         Vereador

Claudio Leandro Dirceu Tardem Evandro Miguel
         Vereador      Vereador          Vereador

Gabriel do Zezinho Isaque Demani Joelson do Pote
Vereador         Vereador        Vereador

Jose Carlos Maiara Felício Maicon Gonçalves
   Vereador       Vereador            Vereador

Marcos Marins Max Bill Romulo Pimentel
     Vereador  Vereador        Vereador

Tia Karla Walace Piran
Vereadora     Vereador

		2025-05-15T10:49:43-0300
	JANIO DE CARVALHO CORDEIRO:63903733768